
697 Førjulstur til London, ABBA Voyage

Førjulstur til London, vi skal oppleve ABBA Voyage
Endelig, etter 6 år med intens jobbing, er det endelig klart for tidenes konsertopplevelse. "Mamma Mia", "Dancing
queen" og "The winner takes it all" er noen av de fantastiske Abba låtene som får nytt liv i den splitter nye
spesialbygde ABBA -arena i London. Vi skal se ABBA - Voyage, og vi gleder oss! Vi skal også få med oss en
rundtur i London med en lokal guide som viser oss spennende og opplevelsesrike London. Det blir god tid for å
utforske Londons gater på egenhånd. Kanskje det blir litt ekstra med hjem i kofferten etter litt shopping?
Velkommen til London, byen er vakkert pyntet til jul på denne tiden, det er flotte lys så langt øyet kan se. Vi gleder
oss. Foto 1: Johan Persson

Dag 1, 08 desember Oslo -London
Vi tar plass i bussen som frakter oss til Oslo. Vi flyr med Norwegian over til London kl.10:20, og lander på
Gatwick. Vi lander 11:45, lokal tid. Videre herfra fraktes vi i egen buss frem til vårt hotell for oppholdet, Park Plaza
Waterloo Hotel. Hotellet ligger sentralt og utmerket til, og det er gangavstand til både Big ben og Westminster
Abbey. Etter innlosjering på hotellet og en god hvil, skal vi ut på rundtur i buss med lokal guide.

Dag 2, 09 desember
Etter en nydelig frokost blir det god tid til å utforske byen på egenhånd. London er kjent for utallige kjente og
populære severdigheter og det er rikelig med shoppingmuligheter og koselige cafeer. Etter en god middag på
hotellet skal vi på Abba Voyage som er høydepunktet på turen. Vi blir transportert i egen buss til og fra konserten.
Vi har selvfølgelig komfortable sitteplasser. Det blir en glede å høre igjen de nydelige strofene fra de låtene vi
kjenner så godt. Ny teknologi gir oss en opplevelse som er tilnærmet en livekonsert med ABBA. Alle dans og
musikk er innspilt av de originale medlemmene av ABBA. Dette blir en stor opplevelse.

Dag 3, 10 desember
Dagen er til din frie disposisjon, nyt London på egenhånd eller ta livet helt med ro. Valget ditt:)

Dag 4, 11 Desember
Våre dager i London er over, vi håper alle som blir med sitter igjen med en god opplevelse og at minnebanken er
fylt opp. Vi blir fraktet til Gatwick flyplass i egen buss og flyr hjemover med avgang kl.17:40, lokal tid. Vel hjemme i
moderlandet og Gardemoen flyplass kl.20:50 lokal tid, venter egen buss som frakter oss trygt hjem.

Reisefakta

LB TUR Telemark AS Telefon: +47 35 99 65 55 Web: www.lbtur.no

Nesjarveien 1 Foretaksnr: NO984157525MVA E-post: lbtur@lbtur.no

3961 STATHELLE Side 1



Turkode: 697 Avreisedato: 08.12.24
Hjemkomstdato: 11.12.24 4 dager
Reisemål: Førjulstur til London, ABBA Voyage Grunnpris: 13690,00

Reisefakta:
Inkludert i prisen:
-Reise i moderne turistbuss med erfaren sjåfør tur/retur Gardemoen
- Flyreise med Norwegian tur/retur London (Gatwick)
- Buss tur/retur til hotellet i London fra flyplassen
- Hotellopphold i London med frokost i delt dbl.rom (3 netter)
- Buss tur/retur ABBA Voyage konsert
- Billett til ABBA Voyage
- Guidet tur i London
Tillegg for enkeltrom: 1450,- pr natt
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